E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Nº 060/2015

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

ESTADO DE SANTA CATARINA

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, torna público que foram efetuadas alteração na Minuta do Contrato, com modificação da redação da cláusula segunda, a qual ficou assim redigida:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PAGAMENTO

O pagamento do preço será efetuado por meio de depósito na conta bancária da contratada, até o 5º (quinto) dia do recebimento definitivo, através de Ordem Bancária, mediante apresentação da nota fiscal, devidamente atestada pelo setor competente.

Os demais itens do Edital de Licitação permanecem inalterados, inclusive quanto a data de abertura, haja vista que a nova redação não interferirá nas propostas e condições de participação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto-SC, 17 de dezembro de 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

 Prefeito Municipal.

PAGE
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.